Приложение№7
к протоколу четвертого собрания

Совета Каргасокского сельского поселения
СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 15
17.12. 2005 г.

Об утверждении Устава Каргасокского

сельского поселения.
Рассмотрев проект Устава Каргасокского сельского поселения, в соответствии со ст. 44, п. 5 ст. 84 ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ

     1. Утвердить Устав Каргасокского сельского поселения согласно Приложению №1.

     2. Обнародовать настоящее решение (с приложением № 1) после государственной регистрации Устава.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на В.Г. Начигина.
     4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                                             В.Г. Начигин

Глава Каргасокского сельского поселения                                                               М.И. Брайченко